GABINETE DO VEREADOR RODRIGO TEIXEIRA ARAÚJO

INDICAÇÃO Nº. 1026/2021

O Vereador RODRIGO TEIXEIRA COELHO DE ANDRADE ARAÚJO que
abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, seja formulado pedido ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito de Petrolina – Miguel de Souza Leão Coelho, para interceder junto à
Secretaria de Infraestrutura e Mobilidade, a pavimentação da Rua Raimundo
Avelar Ramos, antiga Rua 14, localizada no Bairro São Gonçalo.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

Rodrigo Teixeira Coelho de Andrade Araújo
Vereador

cas

Praça Santos Dumont, s/n° - Centro, TEL: (87)3862-9274, Petrolina – PE / CEP: 56304-200
Internet: petrolina.pe.leg.br – E-mail: vereador.rodrigoaraujo17@gmail.com